

Mollica tostata

Toasted breadcrumbs



Un ingrediente semplice, rappresentativo della tradizione contadina. La nostra mollica è ottenuta da pane di grano duro grattugiato, tostato e condito con erbe mediterranee. Perfetta per arricchire primi piatti, insostituibile nelle ricette più tipiche della cucina siciliana, una su tutte la pasta con le sarde.

A simple ingredient, representative of the farmer tradition. Our breadcrumbs are obtained from grated durum wheat bread, toasted and seasoned with Mediterranean herbs. Perfect to enrich first courses, irreplaceable in the most typical recipes of Sicilian cuisine, especially pasta with sardines.

Mollica tostata

Toasted breadcrumbs

Ingredienti: pane grattugiato di grano duro 82%, olio extra vergine d'oliva, aglio rosso, peperoncino, origano.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.

Trattamento termico: pastorizzazione.

Packaging: vaso di vetro.

Temperatura di trasporto: ambiente.

Temperatura di conservazione: ambiente.

Shelf life: 24 mesi dalla data di produzione.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE

A vaso chiuso

Evitare l'esposizione diretta alla luce del sole e conservare in luogo fresco e asciutto.

A vaso aperto

Dopo l'apertura del vaso conservare il prodotto in frigo e consumare entro pochi giorni. Assicurarsi sempre che l'olio d'oliva ricopra il prodotto.



Vegano

Vegan



Ovo-latto Vegetariano

Ovo-lacto vegetarian



Vegetariano

Vegetarian

Ingredients: durum wheat breadcrumbs 82%, extra virgin olive oil, red garlic, chilli pepper, oregano.

Highlighted ingredients may cause reactions in allergic or intolerant persons.

Thermal treatment: pasteurization.

Packaging: glass jar.

Transport temperature: room temperature.

Storage temperature: room temperature.

Shelf life: 24 months from the date of production.

STORAGE METHOD

Closed jar

Avoid direct exposure to sunlight, store in a cool, dry place.

Open jar

After opening, store product in the refrigerator and consume within a few days. Always ensure that oil covers the product.



VALORI NUTRIZIONALI

Medi per 100 g di prodotto

NUTRITIONAL INFORMATION

Average values per 100 g

Valore energetico Energy	1873 kJ - 444 kcal
Grassi Fat	12,4 g
Acidi grassi saturi of which saturates	3,2 g
Carboidrati Carbohydrates	74,5 g
di cui zuccheri of which sugars	6,2 g
Proteine Protein	8,7 g
Sale Salt	0,75 g

PALLETIZZAZIONE | PALLETIZING

Codice EAN EAN Code	Capacità vaso Jar capacity	Peso netto Net weight	Unità per scatola Units per box	Scatole per strato Boxes per layer	Strati per pallet Layers per pallet	Scatole per pallet Boxes per pallet
8054619202197	106 ml	40 g	22	24	8	192
8054619201190	212 ml	100 g	12	12	13	156

L'Azienda garantisce per tutti i prodotti la rintracciabilità completa di tutta la filiera.
The company guarantees, for all its products, full traceability across the entire supply chain.